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Innovationsbron investerar i Pleasy Golf 
- Företaget som för ut svenska golfinnovationer globalt 

 
Pleasy Golf är ett nytt svenskt företag och varumärke på den globala golfmarknaden. 
Företagets svenska innovationer/produkter har bland annat vunnit pris som bästa 
golfinnovation. 
 
Innovationsbron investerar i Pleasy Golf, företaget som för ut svenska golfinnovationer globalt.  
Pleasy Golf har en rad nytänkande produkter på programmet, bland annat Caddieaway, som är en 
golfbag och golfvagn allt-i-ett. Den hopfällbara vagndelen ryms i en av golfbagens fickor och 
monteras lätt på under en minut. I och med detta kan man ta med sig både golfbag och golfvagn på 
golfresan – till och med på flygresan. Caddieaway har redan sålts till cirka 20 länder världen över. 
Pleasy Golf har också tagit fram en ny typ av bärsele till bärbagar, Strapglider, som har en annan typ 
av viktfördelning vid påtagningstillfället vilket gör att det blir lättare att ta på sig bagen med selen. 
Därefter justeras viktfördelningen mellan selarna till 50/50. Utöver dessa finns en rad innovationer 
som står på tur att lanseras. 
 
”Målsättningen för Pleasy Golf är att föra ut egna och andras svenska golfinnovationer till den 
globala marknaden. Stödet från Innovationsbron är en acceptans för vår strategi och mycket 
välkommet”, säger Joakim Rutegård, VD Pleasy Golf. 
 
”Pleasy Golf är ett innovativt och kreativt företag med en mycket stor och köpstark global marknad. Vi 
ser stora möjligheter för bolaget att expandera snabbt och bli ett känt svenskt varumärke inom 
golfvärlden”, säger Pär Carlshamre, ansvarig Investment Manager på Innovationsbron. 
 
 
Pleasy Golf ingår i Create Business Incubator i Eskilstuna och som ägs av Munktell Science Park  
och Västerås Science Park. Pleasy Golf har sedan tidigare också fått stöd av ALMI Företagspartner. 
 
Läs mer på www.pleasygolf.com, www.createhere.se 
 
 
För frågor vänligen kontakta: 
Pär Carlshamre    Joakim Rutegard  
Investment Manager Innovationsbron AB   VD Pleasy Golf 
Tel: 070-479 00 88    Tel: 070-290 80 86 
 
 
 
 
Om Innovationsbron 
Innovationsbron skapar nya affärer ur forskning och innovation. Innovationsbron är specialister på 
kommersialisering genom att erbjuda intelligent kapital i form av affärsutveckling, ett nationellt 
inkubatorprogram och såddfinansiering av projekt och företag i tidig fas. Det övergripande målet är att stärka 
den svenska konkurrenskraften och skapa förutsättningar för jobb i fler och växande hållbara företag. 
Innovationsbron arbetar över hela Sverige via sju kontor i Luleå, Umeå, Uppsala, Stockholm, Linköping, 
Göteborg och Lund. Innovationsbron ägs av staten och Industrifonden.  
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